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Opis wzoru 

Przedmiotem wzoru użytkowego jest korpus znicza elektrycznego do stosowania w branży oświe-

tleniowej i dekoracyjnej. 

Są w sprzedaży znicze elektryczne, na przykład według polskiego wzoru przemysłowego 

nr 20829, który składa się z pojemnika i zamocowanej rozłącznie pokrywy. Pokrywa posiada w central-

nej części okrągłe, kołnierzowe gniazdo z otworami w dnie dla styków diody świecącej. 

Znana jest obudowa znicza diodowego z polskiego opisu wzoru użytkowego PL68356, która zło-

żona jest z pojemnika na baterie oraz zamykającego go wieczka, na którym ukształtowany jest klosz. 

Istota korpusu znicza elektrycznego według wzoru użytkowego, który stanowi pojemnik o prze-

kroju kołowym wraz z połączoną z nim pokrywą z centralnie usytuowanym otworem, zakończonym 

od góry pierścieniowym występem mocującym polega na tym, że ma miseczkowatą nakładkę z central-

nie usytuowanym otworem, zakończonym od góry pierścieniowym występem mocującym dla klosza 

znicza. Nakładka zamocowana jest rozłącznie do pokrywy pojemnika poprzez jej pierścieniowy występ 

mocujący, przy czym dolna krawędź pobocznicy miseczkowatej nakładki przebiega poniżej obwodowej 

krawędzi styku pojemnika z pokrywą. 

Rozwiązanie według wzoru zapewnia szczelność znicza ponieważ dolna krawędź pobocznicy 

miseczkowatej nakładki przebiega poniżej obwodowej krawędzi styku pojemnika z pokrywą. 

Przedstawiona konstrukcja umożliwia producentowi zniczy zmieniać ich wygląd estetyczny,  

poprzez zmianę wyglądu ich nakładek, bez potrzeby wykonywania oddzielnych form znicza dla każdej 

z jego odmian. 

Przedmiot wzoru użytkowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, przedstawiającym kor-

pus znicza elektrycznego w przekroju podłużnym. 

Korpus znicza elektrycznego stanowi pojemnik 1 o przekroju kołowym wraz z połączoną z nim 

pokrywą 2 z centralnie usytuowanym otworem 3, zakończonym od góry pierścieniowym występem 

mocującym 4. Do pokrywy 2 zamocowana jest rozłącznie miseczkowata nakładka 5, poprzez jej pier-

ścieniowy występ mocujący 4, która ma centralnie usytuowany otwór 6. Dolna krawędź 7 pobocznicy 

miseczkowatej nakładki 5 przebiega poniżej obwodowej krawędzi styku 8 pojemnika 1 z pokrywą 2. 

 

 

Zastrzeżenie ochronne 

1. Korpus znicza elektrycznego, który stanowi pojemnik o przekroju kołowym wraz z połączoną 

z nim pokrywą z centralnie usytuowanym otworem, zakończonym od góry pierścieniowym 

występem mocującym, znamienny tym, że ma miseczkowatą nakładkę (5) z centralnie usy-

tuowanym otworem (6), która zamocowana jest rozłącznie do pokrywy (2), poprzez jej pier-

ścieniowy występ mocujący (4), przy czym dolna krawędź (7) pobocznicy miseczkowatej  

nakładki (5) przebiega poniżej obwodowej krawędzi styku (8) pojemnika (1) z pokrywą (2). 
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Rysunek 
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